REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 333

viernes 15 de junio de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

QUE ADMITEN LA CANCELACION

EXPEDIENTE No. OFICIO

3 5212 10496
5 54361 10498
5 62842 10492
6 50734 10497
92 261143 10500
94 22468 10499
95 4699 10493
97 55740 10494
97 55742 10495

Paralos efectos legales, la presente lista se fija en lugar visible al piblico en |a cartelera de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabgjo.

ACCIONANTE

ICARO SINDUSTRY SA.S.
RODRIGUEZ JUAN JOSE
YASSIN YASSIN MOHAMED ALI
DSQUARED2 TM SA.

S.C. JOHNSON & SONS, INC.
COMPENDIUM SA.

CARTAVIO SA.A.

AGROINDUSTRIAS SAN JACINTO SAA.
AGROINDUSTRIAS SAN JACINTO SAA.

del diaviernes 15 de junio de 2012. El titular de la marca se notificara personalmente.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, viernes 15 dejunio de 2012 siendo las 4:30 p.m.
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NOTIFICADO A

ICARO VERNTTE ROJAS CARDENAS
FRANCISCO JAVIER ARISTIZABAL ORTIZ
CAROLINA VERA MATIZ

JUAN CARLOS CUESTA QUINTERO
ALVARO CORREA ORDONEZ
FRANCISCO JAVIER ARISTIZABAL ORTIZ
MARIA CLAUDIA LOZANO AFANADOR
MARIA CLAUDIA LOZANO AFANADOR
MARIA CLAUDIA LOZANO AFANADOR

VENCIMIENTO

14/09/2012
14/09/2012
14/09/2012
14/09/2012
14/09/2012
14/09/2012
14/09/2012
14/09/2012
14/09/2012



MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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